RSF66B50B150 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Cynergy3 RSF66B50B150 RSF66B50B150 дистрибьютор RSF66B50B150 Поставщик
RSF66B50B150 Цена Фотографии RSF66B50B150 RSF66B50B150 Image
RSF66B50B150 PDF Datasheet RSF66B50B150 Скачать спецификацию RSF66B50B150 Datasheet
RSF66B50B150 сток Купить RSF66B50B150 Купить Cynergy3 RSF66B50B150
Cynergy3 RSF66B50B150 Cynergy3 Поставщик Cynergy3 Дистрибьютор
Cynergy3 RSF66B50B150 Cynergy 3 RSF66B50B150
Cynergy3
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ RSF66B50B150
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Cynergy3
ОПИСАНИЕ FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 1920 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
УРОВЕНЬ НАПРЯЖЕНИЯ 120VDC, 240VAC
ТИП Liquid
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ACTUATION LEVEL 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
СЕРИИ RSF66
ТИП ВЫХОДА Switch (2) (Dual Float)
ВЫХОДНАЯ КОНФИГУРАЦИЯ SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 725-1068
RSF66B50B150-ND
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -10°C ~ 85°C
ТИП УСТАНОВКИ Panel Mount, M16x2 Thread
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МИНИМАЛЬНАЯ ЖИДКОСТЬ УДЕЛЬНЫЙ ВЕС 0.85
МАТЕРИАЛ - КОРПУС & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
ТЕКУЩИЙ 600mA
RSF66B50B150
номер части: RSF66B50B150
Изготовитель / Производитель: Cynergy3
Описание товара FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 1920 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66B50B150.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики RSF66B50B150
RSF66B50B150.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
RSF66A50A100
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
В наличии:  2005 pcs
RFQ
RSF73HNP
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
В наличии:  4900 pcs
RFQ
RSF73Y100RN
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
В наличии:  4748 pcs
RFQ
RSF74H100RN
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC POLY
В наличии:  5323 pcs
RFQ
RSF66B50B100
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
В наличии:  2062 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
Производители:  Cynergy3
Описание:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
В наличии:  1775 pcs
RFQ
RSF73YNP
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
В наличии:  6062 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Производители:  Cynergy3
Описание:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
В наличии:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Производители:  Cynergy3
Описание:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
В наличии:  2126 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
В наличии:  4166 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
Производители:  Cynergy3
Описание:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
В наличии:  2149 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Производители:  Cynergy3
Описание:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
В наличии:  1867 pcs
RFQ